
Parati 4P 06/02
199-05

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.0 L ASW/AZP
COXIM DE BORRACHA AT



Parati 4P 06/02
199-05

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.0 L ASW/AZP
COXIM DE BORRACHA AT

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS

1 377/  199303/C /CTR SUPORTE DE AGREGADO (COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE)
 AZP 01 01/06/02

(1) 377/  199303/F / SUPORTE DE AGREGADO
 ASW 01 01/06/02

2 377/  199307/A / APOIO LE
 01 01/06/02

3 377/  199308/  / APOIO LD
 01 01/06/02

4 321/  199311/  /CTR FLANGE (COM TRATAMENTO DE SUPERFICIE)
DIANTEIRO
 01 01/06/02

5 377/  199331/H / BATENTE DIANTEIRO
 01 01/06/02

6 377/  199339/  / MANCAL DE BORRACHA
 01 01/06/02

8 377/  199381/  / COXIM DE BORRACHA LE
 01 01/06/02

9 377/  199382/  / COXIM DE BORRACHA LD
 01 01/06/02

10 377/  199388/A / DEFLETOR DE CALOR
 AZP 01 01/06/02

(10) 377/  199388/F / DEFLETOR DE CALOR
 ASW 01 01/06/02

11 377/  199415/F / MANCAL DE BORRACHA/METAL DIANTEIRO
 02 01/06/02

12 377/  199419/  / MANCAL DE BORRACHA/METAL TRASEIRO
 02 01/06/02

13 327/  399441/1 / PARAFUSO. M12
 04 01/06/02

14 111/  857707/C / ARRUELA
 05 01/06/02

15 N/  021130/2 / PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE M10



Parati 4P 06/02
199-05

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.0 L ASW/AZP
COXIM DE BORRACHA AT

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS
 03 01/06/02

16 N/  010254/4 / PARAFUSO SEXTAVADO M10X25
 02 01/06/02

17 411/  399169/  / MOLA DE DISCO
 02 01/06/02

18 N/  905492/01/ PARAFUSO CILINDRICO C/CABECA SEXTAVADA
INTERNO (COMBIN.) M10X100
 04 01/06/02

19 5X0/  199441/  / PARAFUSO LENTICULAR
 06 01/06/02

21 N/  011006/2 / PORCA SEXTAVADA M6
 02 01/06/02

(21) N/  901571/01/ PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE M6
 02 01/06/02

22 N/  012006/2 / ARRUELA DE VEDACAO B6
 02 01/06/02

23 N/  011531/6 / ARRUELA A13X24X2,5
 02 01/06/02

24 N/  011186/4 / PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE M12X1,5
 02 01/06/02

25 377/  301975/D / PARAFUSO LENTICULAR M8X15
 04 01/06/02

26 377/  301975/E / PARAFUSO LENTICULAR M12X66
 04 01/06/02

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR:4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.0 LASW/AZP
COXIM DE BORRACHA AT

- N/  102342/04/ PARAFUSO DE COLAR SEXTAVADO M10X40
 01 01/06/02

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR:4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.0 LASW/AZP
COXIM DE BORRACHA AT

- 377/  199501/  / AMORTECEDOR DE VIBRACAO
 01 01/06/02



Parati 4P 06/02
199-10

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.6/1.8/2.0 L UDH/UNF/UPD/
COXIM DE BORRACHA AP UQG/BJF/BJY



Parati 4P 06/02
199-10

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.6/1.8/2.0 L UDH/UNF/UPD/
COXIM DE BORRACHA AP UQG/BJF/BJY

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS

1 377/  199125/  / BUCHA DISTANCIADORA
 02 01/06/02

2 377/  199303/B /CTR SUPORTE DE AGREGADO (COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE)
 01 01/06/02

3 377/  199305/C /CTR SUPORTE DO MOTOR (COM TRATAMENTO DE
SUPERFICIE) LE
 01 01/06/02

4 211/  199308/1 / SUPORTE DO MOTOR LD
 01 01/06/02

5 377/  199310/  / SUPORTE (CARREGADOR) DIANTEIRO
 01 01/06/02

(5) 307/  199311/1 /CTR FLANGE (PRIMER) DIANTEIRO
 01 01/06/02

6 377/  199331/K / BATENTE DO MOTOR DIANTEIRO
 01 01/06/02
PARA VEICULOS COM DIRECAO
HIDRAULICA

(6) 377/  199331/C / SUPORTE
 01 01/06/02

7 377/  199339/  / MANCAL DE BORRACHA
 01 01/06/02

8 377/  199341/  / SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO
 01 01/06/02

(8) 377/  199341/A / SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO
 01 01/06/02
PARA VEICULOS COM DIRECAO
HIDRAULICA

9 325/  199347/1 / ARRUELA
 02 01/06/02

10 377/  199381/E / COXIM DE BORRACHA LE
 01 01/06/02

11 377/  199382/E / COXIM DE BORRACHA LD
 01 01/06/02



Parati 4P 06/02
199-10

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.6/1.8/2.0 L UDH/UNF/UPD/
COXIM DE BORRACHA AP UQG/BJF/BJY

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS
12 377/  199386/A / DEFLETOR DE CALOR

 01 01/06/02

13 377/  199415/F / MANCAL DE BORRACHA/METAL DIANTEIRO
 02 01/06/02

14 377/  199419/  / MANCAL DE BORRACHA/METAL TRASEIRO
 02 01/06/02

16 327/  399441/1 / PARAFUSO. M12
 04 01/06/02

16A N/  102342/04/ PARAFUSO DE COLAR SEXTAVADO M10X40
 01 01/06/02

16B 377/  199501/  / AMORTECEDOR DE VIBRACAO
 01 01/06/02

17 411/  399169/  / MOLA DE DISCO
 02 01/06/02

18 111/  857707/C / ARRUELA
 05 01/06/02

21 5X0/  199441/  / PARAFUSO LENTICULAR
 06 01/06/02

22 N/  010254/4 / PARAFUSO SEXTAVADO M10X25
 02 01/06/02

23 N/  011527/2 / ARRUELA A10,5
 02 01/06/02

24 N/  011672/1 / ARRUELA B10,5
 02 01/06/02

26 N/  900876/01/ PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE M10
 04 01/06/02

28 N/  905969/02/ PARAFUSO SEXTAVADO COM COLAR
AUTO-TRAVANTE M10X55-SW16KL
 02 01/06/02

(28) NF/  800674/KA/ PARAFUSO LENTICULAR M8
 02 01/06/02
PARA VEICULOS COM DIRECAO
HIDRAULICA

29 377/  301291/B / PARAFUSO SEXTAVADO M12X80



Parati 4P 06/02
199-10

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.6/1.8/2.0 L UDH/UNF/UPD/
COXIM DE BORRACHA AP UQG/BJF/BJY

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS
 01 01/06/02

30 377/  301291/A / PARAFUSO SEXTAVADO M12X68
 04 01/06/02

32 N/  904498/01/ PORCA SEXTAVADA M12
 01 01/06/02



Parati 4P 06/02
199-20

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.9 L 1Y/BGG
COXIM DE BORRACHA DIESEL



Parati 4P 06/02
199-20

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.9 L 1Y/BGG
COXIM DE BORRACHA DIESEL

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS

1 377/  199125/  / BUCHA DISTANCIADORA
 02 01/06/02

2 N/  012228/2 / ARRUELA MOLA B8
 02 01/06/02

3 NF/  800674/KA/ PARAFUSO LENTICULAR M8
 02 01/06/02

5 377/  199303/E / SUPORTE DE AGREGADO
 01 01/06/02

6 377/  199305/B / SUPORTE DO MOTOR LE
 01 01/06/02

7 377/  199308/C / SUPORTE DO MOTOR LD
 01 01/06/02

9 N/  010230/4 / PARAFUSO SEXTAVADO M10X30
 01 01/06/02

10 5X0/  199441/  / PARAFUSO LENTICULAR
 06 01/06/02

11 N/  010254/4 / PARAFUSO SEXTAVADO M10X25
 02 01/06/02

12 N/  022201/1 / PECA INTERCALADA ROSCADA AM10X15
 CN 01/06/02

13 307/  199311/1 /CTR FLANGE (PRIMER) DIANTEIRO
 01 01/06/02

13A 377/  199331/M / BATENTE DO MOTOR DIANTEIRO
 01 01/06/02

14 411/  399169/  / MOLA DE DISCO
 02 01/06/02

15 111/  857707/C / ARRUELA
 02 01/06/02

16 N/  010254/4 / PARAFUSO SEXTAVADO M10X25
 02 01/06/02

17 377/  199339/  / MANCAL DE BORRACHA
 01 01/06/02



Parati 4P 06/02
199-20

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.9 L 1Y/BGG
COXIM DE BORRACHA DIESEL

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS
18 377/  199341/E / SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO

 01 01/06/02

20 377/  199381/E / COXIM DE BORRACHA LE
 01 01/06/02

21 377/  199382/E / COXIM DE BORRACHA LD
 01 01/06/02

22 377/  199386/A / DEFLETOR DE CALOR
 01 01/06/02

23 N/  011527/2 / ARRUELA A10,5
 02 01/06/02

24 N/  011672/1 / ARRUELA B10,5
 02 01/06/02

25 N/  900876/01/ PORCA SEXTAVADA AUTO-TRAVANTE M10
 04 01/06/02

26 377/  199415/F / MANCAL DE BORRACHA/METAL DIANTEIRO
 01 01/06/02

27 377/  199419/  / MANCAL DE BORRACHA/METAL TRASEIRO
 02 01/06/02

28 327/  399441/1 / PARAFUSO. M12
 04 01/06/02

30 N/  103452/01/ PARAFUSO SEXTAVADO M10X80
 04 01/06/02

31 N/  104033/02/ PARAFUSO SEXTAVADO M8X60
 03 01/06/02

32 N/  012228/3 / ARRUELA MOLA B8X17X0,8
 03 01/06/02

33 N/  011008/5 / PORCA SEXTAVADA M8
 02 01/06/02

34 377/  301291/B / PARAFUSO SEXTAVADO M12X80
 01 01/06/02

35 377/  301291/A / PARAFUSO SEXTAVADO M12X68
 02 01/06/02

36 N/  904498/01/ PORCA SEXTAVADA M12



Parati 4P 06/02
199-20

PECAS DE FIXACAO DO MOTOR PARA MOTOR: 4 CILINDROS:
SUPORTE DO MOTOR 1.9 L 1Y/BGG
COXIM DE BORRACHA DIESEL

REF. NÚMERO DA PEÇA DENOMINAÇÃO DA PEÇA / MODELOS - ACABAMENTOS USO DATAS
 01 01/06/02

39 028/  109179/A / GRAMPO DE FIXACAO
 01 01/06/02

45 377/  199501/A / AMORTECEDOR DE VIBRACAO
 01 01/06/02

46 N/  102342/04/ PARAFUSO DE COLAR SEXTAVADO M10X40
 02 01/06/02
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